Администрация

муниципального района Кинельский
              Самарской области

             Постановление
   от  10 октября   №  1507
                      г. Кинель

«О внесении изменений
 в районную муниципальную

программу «Молодежь
муниципального  района
Кинельский» на 2014-2020 годы»
     Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением от 22.11.2013 г. № 1999 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области», Уставом муниципального района Кинельский, с целью улучшения реализации  районной муниципальной программы «Молодежь муниципального района Кинельский» на 2014-2020 годы администрация муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Утвердить прилагаемые изменения в районную муниципальную    программу « Молодежь    муниципального     района       Кинельский»     на

2014-2020 годы утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский от 14.06.18 г. №844.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по социальным вопросам.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные  правовые акты» раздела «Документы».

	Глава муниципального  района  Кинельский
	[image: image1.png]

	С.И. Колесник

Панин  21076
Рассылка: прокуратура – 1 экз., МБУ «Дом молодежных организаций» - 1 экз.

                                                 Утверждены постановлением администрации

                                                             муниципального района Кинельский
                                                               № 1507от  «10»октября 2018 г.

Изменения

в районную муниципальную программу

«Молодежь муниципального  района Кинельский»
на 2014-2020 годы»

1. В паспорте Программы:

 В позиции «Объемы бюджетных ассигнований Программы»

Сумма 29 319,7 тыс. руб., меняется на 28 669,7 тыс. руб.

По  годам:
 2018 г.

средства бюджета муниципального   образования  5 006,3 тыс. руб. в том числе,  за счет поступающих в бюджет  муниципального района средств областного   бюджета   193,7 тыс. руб.
2.  В Программе:

в разделе «Информация о ресурсном обеспечении Программы» общий объем финансирования Программы:  сумма 29 319,7 тыс. руб., меняется на 28 669,7 тыс. руб.

2018 г.

средства бюджета муниципального   образования   5 006,3  тыс. руб. в том числе,  за счет поступающих в бюджет  муниципального района средств областного   бюджета   193,7 тыс. руб.
3. В позиции  4. «Организация проведение и реализация проектов, мероприятий и акций направленных на развитие молодежного туризма»  и «Обеспечение выполнения функций инструктора      по работе с       молодежью» 2018 год сумма 5 656,3 тыс.руб.,  меняется  на

5 006,3 тыс. руб.